上海汇通能源股份有限公司 关于与专业投资机构共同投资的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重 大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

投资标的名称	安徽高新元禾璞华私募股权投资基金合伙企业(有限合伙)			
投资金额(万元)	3, 000. 00			
投资进展阶段	口完成	□终止	□交易要素变更	☑进展
特別风险提示(如有请勾选)	等特点,在	变更 <u>次投资具</u> 存 设资过程中	有投资周期长、无最低 可能受到政策法规、统 定性因素影响,存在	经济环境、市场变化、投

一、合作投资基本概述情况

上海汇通能源股份有限公司(简称"公司")的子公司上海汇德芯源企业管理有限 公司已于 2025 年 6 月 18 日签署《安徽高新元禾璞华私募股权投资基金合伙企业(有限 合伙)合伙协议》,详见公司于2025年6月20日披露的《关于与专业投资机构共同投 资的公告》(编号: 2025-031)和于2025年7月15日披露的《关于与专业投资机构共 同投资的进展公告》(编号: 2025-033)

本次投资无需提交公司董事会、股东会审议。

二、本次对外投资进展情况

近日,公司收到安徽高新元禾璞华私募股权投资基金合伙企业(有限合伙)(简称 "合伙企业")通知,该基金已募集完毕,募集总规模为24.73亿元。经各合伙人协商 一致,基金的合伙期限由原定八年变更为十年,自营业执照首次签发之日(即2024年8 月22日)起计算。新增合伙人后,合伙企业合伙人认缴出资情况如下:

序号	合伙人类型	名称/姓名	认缴出资额 (万元)	认缴出资比例
1	普通合伙人	滁州云集芯企业管理合伙企业(有限合伙)	2, 500	1. 01%

序号	合伙人类型	名称/姓名	认缴出资额 (万元)	认缴出资比例
2	有限合伙人	安徽省三重一创产业发展二期基金有限公司	73, 600	29. 76%
3	有限合伙人	苏州元禾控股股份有限公司	50, 000	20. 22%
4	有限合伙人	北京华大九天科技股份有限公司	10, 000	4. 04%
5	有限合伙人	宁波泓宁亨泰芯脉企业管理合伙企业(有限合伙)	10, 000	4. 04%
6	有限合伙人	滁州市苏滁产业投资有限公司	4, 000	1.62%
7	有限合伙人	滁州市城投鑫创资产管理有限公司	2, 000	0.81%
8	有限合伙人	滁州市扬子工业投资集团有限公司	2,000	0.81%
9	有限合伙人	上海晶丰明源半导体股份有限公司	1, 500	0. 61%
10	有限合伙人	广州安凯微电子股份有限公司	2, 000	0.81%
11	有限合伙人	漳州市战新产业投资合伙企业(有限合伙)	5, 000	2. 02%
12	有限合伙人	南京华泰洋河股权投资母基金(有限合伙)	5, 000	2. 02%
13	有限合伙人	苏州太湖科技发展投资有限公司	2, 900	1. 17%
14	有限合伙人	上海汇德芯源企业管理有限公司	3, 000	1. 21%
15	有限合伙人	上海海之欣企业管理合伙企业(有限合伙)	3, 000	1. 21%
16	有限合伙人	海南崛芯创业投资有限公司	1, 500	0. 61%
17	有限合伙人	上海摩勤智能技术有限公司	2, 500	1. 01%
18	有限合伙人	苏州吴江清石文华创业投资合伙企业(有限合伙)	3, 000	1. 21%
19	有限合伙人	横琴粤澳深度合作区产业投资基金(有限合伙)	10, 000	4. 04%
20	有限合伙人	南昌泰康乾贞新能源产业投资基金(有限合伙)	7, 000	2. 83%
21	有限合伙人	张家港泰康乾亨股权投资合伙企业(有限合伙)	3, 000	1.21%
22	有限合伙人	太保战新并购私募基金(上海)合伙企业(有限合伙)	40,000	16. 17%
23	有限合伙人	上海绩亮创业投资有限公司	2, 800	1. 13%
24	有限合伙人	上海金农创业投资中心(有限合伙)	1,000	0. 40%
合 计			247, 300	100.00%

合伙企业已根据相关法律法规的要求,完成相关的工商变更登记手续与基金备案 变更手续,其中,变更后的基金备案信息如下:

- (一)基金名称:安徽高新元禾璞华私募股权投资基金合伙企业(有限合伙)
- (二)备案编码: SAPG40
- (三)管理人名称:元禾璞华同芯(苏州)投资管理有限公司
- (四) 托管人名称: 中国工商银行股份有限公司
- (五)备案日期: 2024年9月27日
- (六) 备案变更日期: 2025年10月9日

三、对公司的影响及拟采取的应对措施

本次投资规模占公司净资产比例较低,不会影响公司生产经营活动的正常运行,不 会对公司业务和财务状况产生重大影响。

公司将持续关注标的基金后续推进情况,并及时履行后续信息披露义务。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

四、截至目前与私募基金合作投资的总体情况

序号	首次披露日期	投资标的名称	投资进展阶段	投资金额 (万元)
1	2025年4月12日	安徽高新元禾璞华私募股 权投资基金合伙企业(有 限合伙)	该基金已募集完毕	3, 000. 00
2	2025年5月13日	嘉兴芯研半导体材料产业 股权投资合伙企业(有限 合伙)(以工商登记部门最 终核准的名称为准)	签署投资意向协议	3, 000. 00
合计				

特此公告。

上海汇通能源股份有限公司董事会 2025年10月11日